Председателю Гомельского городского

исполнительного комитета

Гр. Иванова Ивана Ивановича

зарегистрированного по адресу:

ул. Кожара, д.1, кв.1, г.Гомель

Паспортные данные: НВ1111111, выданный

Центральным РОВД г.Гомеля  20.05.2010

3130580Н095РВ5, 13.05.1980

тел.(раб.,дом, моб), 33-33-33,8029-111-11-11

Заявление

Прошу предоставить в аренду сроком до 20 декабря 2039 г земельный участок приблизительной площадью 0,0010 га по адресу: ул. Головацкого, 10/31 для устройства входной группы по объекту «Реконструкция  изолированного помещения с инвентарным номером 350/D-15431  под административно-торговое помещение» .

К заявлению прилагаются:

1. копия паспорта;
2._______________________________________________________________________________

3._______________________________________________________________________________

4._______________________________________________________________________________
02.05.2020.                                                                               ________________________

       (дата)                                                                                             (подпись)